obligaciones a largo plazo Bonos de Diversidad 
entran en el cuarto grado de prelación, con una 
cobertura de 1.13 veces con los activos ajustados. 

La emisión contempla la garantía general del 
emisor, en conformidad a lo dispuesto en el 
artículo ciento sesenta y dos (162) de la Ley de 
Mercado de Valores. La calidad de los activos que 
respaldan la emisión se analiza a lo largo del 
presente informe. 

Atentamente, 

Patricio Baus Herrera 
Gerente General 

Activo ajustado (USD M) 5,873,932